Директору МБОУ «Школа №103

Ново-Савиновского района г. Казани

Р.Н.Хабибуллину

 ___________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя

                                                                                  проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

Паспорт:______ №__________________

выдан ____________________________

__________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего  ребенка

_________________________________________________________________________________________
 Ф.И.О. ребенка                                                                                                                                                                            дата рождения
  в кружок: ______________________________________________________________________________

с_______________________________2025 г.

.

 Дата         ______________

 Подпись:  ________________________